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نارنجی و بنفش، ادامه رقابت؛

پیشکسوتان دهه ۶۰ فوتبال لامرد، همچنان در میدان؛ تمرینات هفتگی با طعم خاطره و انگیزه
لامِرد_ در حالی که بیش از یک دهه از آغاز فعالیت رسمی تیمهای پیشکسوتان فوتبال لامرد میگذرد، این گروه ۴۸ نفره از بازیکنان دهه ۶۰ همچنان با

شور و نشاط در مستطیل سبز حضور دارند و با تمرینات منظم هفتگی، الگویی الهامبخش برای نسل جوان به شمار میروند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، حبیب صفری، مدیر کانون پیشکسوتان فوتبال لامرد، در گفتوگویی اختصاصی با این رسانه از روند شکلگیری و
تداوم فعالیت تیمهای پیشکسوتان این شهرستان سخن گفت.

صفری اظهار داشت: در تاریخ ۲۷ آبانماه ۱۳۹۲، جمعی از بازیکنان دهه ۶۰ را گرد هم آوردیم و گروهی ۴۸ نفره را تشکیل دادیم. بازیکنان در قالب دو تیم
نارنجی و بنفش سازماندهی شدند و با حضور کادر فنی و داوران، تمرینات و مسابقات هفتگی آغاز شد.

وی با اشاره به استمرار این فعالیتها افزود: از سال ۹۲ تاکنون، هر دوشنبه تمرینات و بازیهای دوستانه این دو تیم بهصورت منظم برگزار میشود و هر
شش ماه یکبار نیز ترکیب تیمها با جابجایی بازیکنان بهروزرسانی میگردد.

مدیر کانون پیشکسوتان فوتبال لامرد تأکید کرد: حضور بازیکنان سالخورده در زمین بازی، نهتنها یادآور خاطرات شیرین فوتبال دهههای گذشته است،
بلکه انگیزهای مضاعف برای جوانان و نوجوانان منطقه ایجاد کرده است.

«حبیب صفری پیشکسوت فوتبال لامرد», هدف از این تشکیلات را ترویج روحیه ورزشی، تقویت نشاط اجتماعی و زنده نگهداشتن خاطرات نسل طلایی
فوتبال لامرد عنوان کرد و از تداوم این مسیر با حمایت علاقهمندان و پیشکسوتان خبر داد.

صفری در ادامه این گفتوگوی اختصاصی با صابریزاده، مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴، به فعالیتهای بروناستانی پیشکسوتان فوتبال لامرد اشاره کرد و
گفت: علاوه بر برگزاری منظم مسابقات هفتگی میان دو تیم نارنجی و بنفش، در سالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۹ دیدارهایی دوستانه با تیم منتخب پیشکسوتان

جزیره کیش برگزار کردیم.

وی افزود: تیم منتخب کیش از بازیکنان پیشکسوت در سطح ملی بهرهمند بود که حضور آنان در این رقابتها، سطح فنی و هیجان مسابقات را بهطور
چشمگیری ارتقا داد که این مسابقه در حضور اقای کفاشیان رییس وقت فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران انجام شده است.

مدیر کانون پیشکسوتان فوتبال لامرد همچنین از برگزاری مسابقات دوستانه با تیمهای پیشکسوتان شهرستانهای مختلف از جمله عسلویه، اخند،
بستک، گلهدار، اشکنان و دیگر مناطق جنوب کشور خبر داد و گفت: این دیدارها نهتنها به تقویت ارتباطات ورزشی میان شهرستانها کمک کرده، بلکه

موجب تبادل تجربیات و افزایش انگیزه در میان بازیکنان پیشکسوت شده است.

صفری در پایان تأکید کرد: برنامهریزی برای توسعه این تعاملات ورزشی در سطح منطقهای و ملی همچنان در دستور کار کانون قرار دارد و امیدواریم با
حمایت مسئولان و علاقهمندان، شاهد گسترش این حرکت فرهنگی و ورزشی باشیم.


